



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Transport24 Danmark ApS

Naverland 1C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 53 21 96

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

---

Abid Sajid Khilji  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transport24 Danmark ApS Naverland 1C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 53 21 96
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Abid Sajid Khilji
<b>Revisor</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Proudwing ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed til tidligere regnskabsår bestået af vognmandskørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.386 kr. mod 492.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875.063 kr. mod 292.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	1/1 2015 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.386</b>	<b>492.808</b>
1 Personaleomkostninger	-470	-10.816
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.200	-80.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.189.716</b>	<b>401.918</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.678	0
Andre finansielle indtægter	0	6.001
2 Andre finansielle omkostninger	-19.024	-116
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.139.014</b>	<b>407.803</b>
3 Skat af årets resultat	-263.951	-115.564
<b>Årets resultat</b>	<b>875.063</b>	<b>292.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	875.062	766.807
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>875.063</b>	<b>292.239</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	56.000	84.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	56.000	84.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.400	42.600
Materielle anlægsaktiver i alt	28.400	42.600
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	130.448	162.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.448	162.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>214.848</b>	<b>288.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.359	420.053
Udskudte skatteaktiver	5.844	2.935
Tilgodehavender i alt	801.203	422.988
Likvide beholdninger	898.543	619.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.699.746</b>	<b>1.042.624</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.914.594</b>	<b>1.331.350</b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	160.000	80.000
8 Overført resultat	1	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	875.062	766.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.035.063</u></b>	<b><u>846.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.093	147.351
Selskabsskat	219.860	309.435
Anden gæld	388.578	27.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.531</u>	<u>484.543</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>879.531</u></b>	<b><u>484.543</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.914.594</u></b>	<b><u>1.331.350</u></b>



## Noter

---

	1/10 2015 - 30/9 2016	1/1 2015 - 30/9 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	470	10.816
	<b>470</b>	<b>10.816</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.075	0
Andre renteomkostninger	9.949	116
	<b>19.024</b>	<b>116</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	266.860	117.453
Årets regulering af udskudt skat	-2.909	-1.889
	<b>263.951</b>	<b>115.564</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	140.000	140.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-56.000	-28.000
Årets afskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-84.000</b>	<b>-56.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>56.000</b>	<b>84.000</b>



## Noter

	30/9 2016	30/9 2015		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	71.000	71.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>71.000</b>	<b>71.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-28.400	-14.200		
Årets afskrivninger	-14.200	-14.200		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-42.600</b>	<b>-28.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>28.400</b>	<b>42.600</b>		
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	200.000	0		
Tilgang i årets løb	0	200.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
Værdireguleringer 1. oktober 2015	0	0		
Korrektion af tidligere værdireguleringer	59.640	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-53.418	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>6.222</b>	<b>0</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-37.874	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-37.900	-37.874		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-75.774</b>	<b>-37.874</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>130.448</b>	<b>162.126</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	113.661	162.126		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Transport24 Danmark ApS</b>
Proudwing ApS, København	29,82 %	56.294	-179.135	130.488



## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	0	474.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1</u>	<u>-474.568</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	766.807	113.700
Udloddet udbytte	-766.807	-113.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>875.062</u>	<u>766.807</u>
	<b><u>875.062</u></b>	<b><u>766.807</u></b>


